
発行日

発行者 パークタウン五領

自治会
編 集 事務局

1 「自主防災訓練」について （防災防犯部）

★開催日 11月30日（日）

★場 所 五領町近隣公園及び近隣公園駐車場

★時 間 8：30 「避難訓練」開始 → 9：00 「防災訓練開会式」

9：15～11：15 「防災訓練」実施 ＊体験訓練・乾パンと水の配布

＊8：30各階段ごと、１階出口集合→階段委員が点呼。

その後、各棟の責任者の先導で五領町近隣公園に避難

＊参加：パークタウン五領、御茶山町、六軒町、五領町の４町合同で500人を予定しています。

＊雨天中止：7：00に判断し実施または中止のお知らせをハンドマイクで放送します。

2 「年末大掃除・冬のごみゼロ運動・冬の親睦会」について （文化部・衛生部）

★実施日：１２月１４日（日）

①「年末大掃除」 ９時開始 場所：各棟階段及び共用部分など

②「冬のごみゼロ運動」 年末大掃除終了後３０分程度 場所：団地敷地内

集積場所：北児童公園付近

③「冬の親睦会」 下記の“福引の引換券”を必ずお持ち下さい

雨天時：第８団地集会所で冬の親睦会の“福引”を実施します。

＊今回については棟入口周り、棟周りの通路でお気づきの雑草等がありましたら収集致します。

3 「自治会費の集金」及び「赤い羽根共同募金」のご報告 （会計）

今年度下期の自治会費の集金を完了しましたことをご報告申し上げます。会員の皆様、

階段役員の皆様方ご協力ありがとうございました。

また、同時に実施された「赤い羽根共同募金」についてのご報告を申し上げます。

第６団地 円（ 戸）、第８団地 円（ 戸）総計 円（ 戸）

ご協力ありがとうございました。

ごみステーションの集積状況

4 「秋の花いっぱい運動」のご報告 日頃よりご協力頂いておりますごみ収集について

（衛生部） のお願いです。ごみの出し方については市から

11月9日（日）に役員全員でプランターの 配布の『分別収集計画表』に従いお出し下さい。

花の植え替えを行いました。 なお、『分別収集計画表』がお手元にない方は

このプランターは団地内の美観と共に お届けしますので自治会役員にご連絡ください。

違法駐車防止の意味も持ち合わせます。 来月号からごみステーションの状況をお知らせ

破損等ありましたら役員にご連絡下さい して参ります！

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

パークタウン五領自治会（この福引券は1世帯1枚。コピー等厳禁です）

12月14日「冬の親睦会」福引の引換券

第 団地 号棟 号室 氏名

 パークタウン五領 自治会だより
2014年11月18日平成26年度 第7号

切 り 取 り

●●● ● ●●● ● ●●● ●




